
Smlouva o dílo 
uzavřena dle ustanovení § 536 a násl. obchodního zákoníku. 

Smluvní strany: 
Objednatel: Česká republika - Generální ředitelství cel, 

Bnáèjøviøk 71214011,D1Čo:CZ 71214011, 
zastoupena  vedoucím detašovaného Oddělení 134.8 
Hospodářské správy Ústí nad Labem na základě pověření generálního 
feáieıe GŘC zn nine 13. 3. 2012 
Elišky Krásnoh nad Labem I 1, 

bank. spojení:  číslo účtu:
e-mail:  tel.
kontaktní osoba:  tel. 
Fakturační adresa: 
ČR - Generální ředitelství cel, 
Budějovická 7, 140 96 Praha 4 

Zhotovitel: Cestářské práce s.r.o. 
Šimonovice rec 25 
Zastoupený:  jednatelern Společnosti 
IČ; 254 CZ2544
telefon:  
e-mailová adresa:
Bankovní spojení: č. ú.

I. 
rv Předmět a ucel smlouvy 

1. Zhotovitel na základě této Smlouvy o dílo bude pro objednatele vykonávat úklid sněhu 
(pluhováním) a ošetření ledové pokrývky (posypovou solí), a to v zimních měsících od l . 

listopadu do 30. dubna (dále jen ,,dílo“). 
Předmět díla bude vy]-:onáván na silnicích, cestách a parkovišti v areálu Celního úřadu 
Liberec na adrese: České mládeže 1 122, Liberec 3. 

2. Zhotovitel se zavazuje uklízet sníh a ošetřovat ledovou pokrývka silnic, cest 
a parkoviště ve výše uvedeném prostoru, a to na základě telefonické objednávky (ve lhůtě 
do 3 hodin od objednání nebo dle dohody). 

II. 

Cenové a platební podmínky 

1. Ceny byly ujednány dohodou v následující struktuře a výši: 
a) traktor S radlicí (za 1 hodinu práce) ............... ._ 517,- Kč bez DPH, 
b) case nakladač (za 1 hodinu práce) ................ .. 755.- Kč bez DPH, 
c) posypový materiál - posypová sůl - za I tunu .... _. 3.850,- Kč bez DPI-I. 

K výše uvedeným cenám bude připočtena DPH V zákonné výši. 
2. Veškeré práce a materiál dle této Smlouvy budou fakturovány V měsíční periodě, a to vždy 

do 10. dne následujícího měsíce za předchozí měsíc. Společně s fakturou budou zaslány

1 

ŘŽYF 9'?`9')



rovněž výkazy (jako nezbytná příloha k faktuře), ve kterých bude zejména uvedeno datum 
výkonu práce, popis vykonaných prací, doba trvání práce. množství a druh použitého 
(spotřebovanélıo) posypového materiálu, použitý Stroj (traktor, nakladač) a výpočet ceny 
za dílo. Fakturu vč. výkazů O práci odsouhlasuje pověřený pracovník CÚ Liberec. 

3. Splatnost řádně vystavených a doručených faktur je dohodnuta na 30 kalendářních dnů po 
doručení faktury objednateli (faktury budou zasílány poštou na faktıuační adresu - viz. 
Smluvní Strany). Úhrada bude provedena bezhotovostně na účet zhotovitele (viz. záhlaví 
Smlouvy). 

4. Faktura (daňový doklad) ınusí V souladu se zákonem o DPH obsahovat: 
a) obchodní firmu nebo jméno a příjmení, popřípadě název, dodatek ke jménu a příjmení 

nebo názvu, sídlo nebo místo podnikání plátce, který uskutečňuje plnění, 
b_) daňové identifikační číslo plátce, který uskutečňuje plnění, 
c) obchodní firmu nebo jméno a příjmení, popřípadě název, dodatek ke jménu a příjmení 

nebo názvu, Sídlo nebo místo podnikání osoby, pro kterou Se uskutečňuje plnění, 
d) daňové identifikační číslo, pokud je osoba, pro kterou Se uskutečňuje plnění, plátcem. 
e) evidenční číslo daňového dokladu, 
Í) rozsah a předmět plnění, 
g) datum vystavení daňového dokladu, 
li) datum uskutečnění plnění nebo datum přijetí úplaty, a to ten den, který nastane dříve. 
pokud se liší od data vystavení daňového dokladu, 

i) jednotkovou cenu bez daně, a dále slevu, pokud není obsažena vjednotkové ceně, 
j) základ daně, 
k) základní nebo sníženou sazbu daně nebo sdělení, že se jedná o plnění osvobozené od daně, 

a odkaz na příslušné ustanovení tohoto zákona, 
l) výši daně; tato daň může být zaokrouhlena na celé koruny tak, že částka 0,50 koruny a 

vyšší se zaokrouhlí na celou korunu nahoru a částka nižší než 0,50 koruny se zaokrouhlí na 
celou korunu dolů. 

V případě, že faktura (daňový doklad) nebude obsahovat výše uvedené náležitosti, je 
objednatel oprávněn tuto fakturu vrátit zhotoviteli. 

III. 
Sankce 

1. Pro případ nedodržení příslušných ustanovení této Smlouvy se Sjednávají tyto sankce: 
a) v případě nesplnění předmětu Smlouvy (úklidu sněhu a ošetření komunikací a 
parkoviště) ani po opakované výzvě (viz telefonický nebo e-mailový kontakt na 
zhotovitele) je objednatel oprávněn účtovat smluvní pokutu ve výši 500,- Kč za každý 
den nečinnosti zhotovitele plus oprávněné náklady spojené s odstraněním sněhu a 
nántrazy Z předmětných prostorů, toto však nemá vliv na případné uplatnění náhrady 
škody. 
b) v případě, že nebude objednatelem uhrazena řádně doručena a kompletní faktura ve 
lhůtě splatnosti dle této smlouvy, zavazuje se objednatel uhradit zhotoviteli 500,- Kč za 
každý den prodlení. 

2. V případě hrubého porušení smlouvy, kdy nebude plněn předmět Smlouvy déle než tři 

dny, je objednatel oprávněn okamžitě od Smlouvy odstoupit. Toto provede písemně a 
doručí zhotoviteli na adresu uvedenou v záhlaví. Ustanovení o sankcích a náhradě škody 
však zůstávají v platností. 

f"ı

Ä.



IV. 
Závěrečná ustanovení 

1. Pokud V této Smlouvě není stanoveno jinak, řídí se právní vztahy Zní vyplývající 
příslušnými ustanoveními obchodního Zákoníku. Spory Z této Smlouvy řeší obecné Soudy 
ČR. 

2. Smlouva se vyhotovuje ve dvou Stejnopisech. Z nichž každá ze smluvních stran obdrží po 
jednom vyhotovení. 

3. Smlouva může být změněna nebo zrušena pouze písemnou dohodou obou smluvních 
stran nebo výpovědí jedné ze smluvních stran, přičemž výpovědní lhůta je 2 měsíce a 
počíná běžet od prvního dne následujícího měsíce po doručení výpovědi druhé Smluvní 
Straně. 

4. Tato Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou a nabývá účinností podpisem obou smluvních 
stran. 

5. Osoby zmoc-něné smluvními stranami k jednání ve věcech plnění předmětu této Smlouvy: 

- za objednatele:  tel.

- za Zlíotüviteleì  tel./fax  mobil 

V Liberci dne 20. 9. 2012 V Liberci dne 20. 9. 2012 

,v * Lız T*ít_=í_í_'í*`. :=.ı'.{›_. 

1 ‹n `-.`h“_“›‹ì 

'| Í
-

‹ ı 
' 

~ "\_ı“= `Ť__'_`- 
Í -“'--'I`~.'..'I[ır_'„“f'-._-1,-“=z '- 

Il 

. 

' 
.n= . _ _. -n ı_.;..__-;f._;

_ 

- n; _'-n ,;._____ __ -|__.l_.-I 

fl . n n . n n fl . - ø n n v . - v v v v v n v n n v fl n n n n n n n n n n . . n n n n . . . . . . . . . 

jednatel Společnosti ved. DO 134.8 Hospod. Správy 
Ccstářske Služby S.r.o_ Usti nad Labem


